01 luglio 2025), il Fondo ritiene opportuno affidare il Servizio in parola, da svolgersi fino al completamento 

della manifestazione, alla “E.I.D.O.S. TOSCANA” (C.F./P.IVA: 01597160520), ritenuta congrua l’Offerta 

formulata per un importo complessivo pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), al netto di IVA di 

legge; 

- la congruità dell’Offerta è motivata in ragione: 

▪ della rispondenza dei Servizi offerti a fronte delle esigenze prospettate dal Fondo nella Richiesta di 

Offerta (Prot. G25/261); 

▪ degli esiti della valutazione condotta sulla documentazione tecnico-economica trasmessa

[...]

seguito, anche solo i “Servizi” o il “Servizio”), da svolgersi fino al completamento della manifestazione, 

previsto per le ore 12:00 del 5 luglio 2025, alla “E.I.D.O.S. TOSCANA” (C.F./P.IVA: 01597160520), con sede 

legale in Chianciano Terme, via XXV Aprile, n. 59 - 53042 (SI), per un importo complessivo pari ad € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00), al netto di IVA di legge; 

2. di nominare, ai sensi dell’art. 15 del Codice, il Responsabile dell’Area Gare, Affari Legali e Qualità della 

Formazione del Fondo, Fabio Marino, Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), in coerenza con i 

contenuti della delibera del Consiglio di Amministrazione del 4 aprile 2024 e preso atto dell’insussistenza